

Wiosenna Gala Taneczna w Głownie

W sobotę 3 czerwca 2017 r. w hali sportowo-widowiskowej przy SP Nr: 2, Miejski Ośrodek Kultury w Głownie zorganizował 8. edycję konkursu tanecznego dla dzieci - Wiosenną Galę Taneczną. Imprezie patronował Burmistrz Głowna Grzegorz Janeczek, a zgromadziła ona dziecięco-młodzieżowe zespoły taneczne z Głowna i Strykowa. Miejski Ośrodek Kultury w Głownie reprezentowały dwa zespoły: Iskierki oraz Gold, natomiast Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie zespół Agat. Łącznie w konkursie wystąpiło 16 grup tanecznych i dodatkowo 8 solistek w kategorii powyżej lat 12.

Tegoroczną Galę Taneczną poprowadziła Magdalena Dratkiewicz absolwentka wydziału aktorskiego PWSFTViT w Łodzi, która wcieliła się w sympatyczną postać Koziołka Matołka.

Taneczne zmagania oceniło jury w składzie:

Aleksandra Markiewicz - nauczycielka, tancerka tańca towarzyskiego;

Joanna Kośmider - długoletnia tancerka zespołów Gold Głowno i Agat Stryków;

Katarzyna Jaskulska - długoletnia tancerka zespołu Agat Stryków i była instruktor zespołu GOLD

Jury postanowiło przyznać miejsca i wyróżnienia zarówno w kategoriach zespołowych jak i prezentacjach solowych.

Kategoria Zespół - wyniki

Tytuł „Grupa Mistrzowska” przyznano grupie Gold I oraz Agat III.

I miejsce zespoły: Gold II, Gold III, Agat V ,Agat VI

II miejsce zespoły: Gold IV, Agat VII

III miejsca zespoły: Gold V, Iskierki II i Iskierki IV, Agat VIII i Agat IX.

Wyróżnieniem nagrodzono dzieci z zespołu Iskierki I, i Iskierki III

Prezentacje solowe odbyły się w jednej kategorii wiekowej powyżej lat 12.

Najlepszymi solistkami tanecznymi Gali okazały się:

I miejsce: Kasia Cichowska MOK Głowno

II miejsce: Zosia Piestrzeniewicz - OKiR Stryków

III miejsce: Paulina Kowalska OKiR Stryków

Wyróżnienie :Amelka Latosiewicz MOK Głowno.

Wszyscy nagrodzeni i wyróżnieni tancerze zarówno w prezentacjach solowych jak i zespołowych otrzymali pamiątkowe medale.

Podziękowano również instruktorkom za przygotowanie zespołów i solistek. Dwa medale "Super Instruktor" za prezentację zespołów Gold i Agat oraz solistek otrzymała instruktorka choreografka Agnieszka Waszkiewicz, taki sam medal przyznano również instruktorce zespołu Iskierki z Główna Ewie Kowalskiej-Brodek.

Podczas obrad jury dla dzieci przygotowano wspólne zabawy i śpiewy z Koziółkiem Matołkiem.

Miejski Ośrodek Kultury dziękuje za pomoc w organizacji Gali Tanecznej Szkole Podstawowej Nr:2 i Miejskiemu Zakładowi Komunalnemu w Głównie.

Hubert Ziarnik
Miejski Ośrodek Kultury w Głównie